
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 128
29 Ιουνίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφω−
να με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του 
οικισμού «Μπολάτι» του Δήμου Βέλου−Βόχας. ...... 1

Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφω−
να με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του 
οικισμού «Βραχάτι» του Δήμου Βέλου−Βόχας........ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 40664/1281 (1)
  Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με 

το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικισμού 
«Μπολάτι» του Δήμου Βέλου−Βόχας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 17−7−1923 «Περί σχεδίων πό−

λεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 228/Α΄/1923).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α΄/27.12.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ. 5, εδάφιο β του 
Ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων Οι−
κιστική Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/Α΄/ 
1983).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.δ. 24−4−1985 «Τρό−
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
181/Δ΄/1985).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3937/2011 «Δια−
τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
60 Α΄/31−3−2011).

7. Την αριθμ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.
8. Την αριθμ. 39608/14−9−2011 (ΦΕΚ 2200/Β/30−9−2011), 

απόφαση του ΥΠΕΚΑ.
9. Την αριθμ. 31168/12/21−6−2012 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ.

10. Τις διατάξεις του Ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των 
διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ−
μίσεις» (ΦΕΚ 156 Α΄/09−07−2013).

11. Τις διατάξεις του Ν. 4258/14−4−2014 «Διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 94 Α΄/14−04−2014).

12. Τις διατάξεις του Ν. 4315/24−12−2014 «Πράξεις εισφο−
ράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις» 
(ΦΕΚ 269Α΄/24−12−2014).

13. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014) 
και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015.

15. Το αριθμ. ΦΕΚ 243/Δ΄/26−3−1986. περί καθορισμού 
ορίων και όρων και περιορισμών δόμησης στον οικισμό 
Μπολατίου του Ν. Κορινθίας.

16. Το αριθμ. ΦΕΚ 9374/Δ΄/30−12−1994,  περί τροποποί−
ησης ορίων οικισμού Μπολατίου Ν. Κορινθίας.

17. Το αριθμ. ΦΕΚ 1157/Δ΄/30−12−2002,  περί τροπο−
ποίησης του εδαφίου (γ) της παρ. 2 της 5701/26−7−1994 
Απόφασης του Νομάρχη « Τροποποίηση ορίων οικισμού 
Μπολατίου Ν. Κορινθίας».

18. Τις αριθμ. 21918/9−12−2013 και 2962/4−3−2015 αιτήσεις 
των Παναγιώτη Σωτηράκου και Κων/νας Ζέρβα.

19. Το αριθμ. 3395/25−6−2014 έγγραφο της Δ/νσης Πο−
λεοδομίας Αστικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος του 
Δήμου Κορινθίων, με το οποίο υποβλήθηκε ο φάκελος 
του θέματος.

20. Τις αριθμ. 8/2014 και 62/2015 Αποφάσεις Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Βέλου − Βόχας περί έναρξης διαδι−
κασίας σύνταξης τοπογραφικού διαγράμματος κύρωσης 
δικτύου κοινοχρήστων χώρων.

21. Την αριθμ. 15222/2−3−2005 παραχώρηση λωρίδων 
οικοπέδων σε κοινή χρήση Συμβολαιογράφου Κορίνθου 
Αργυρώς Σκιαδοπούλου η οποία έχει μεταγραφεί στο 
Α΄ Υποθηκοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 527 με αριθμό 
349 συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

22. Την αριθμ. 1002/11−2−2005 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

23. Τα αναρτηθέντα στο Δημοτικό Κατάστημα Ζευ−
γολατιού και Κοινοτικό Κατάστημα Τ.Κ. Μπολατίου και 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Βέλου Βόχας φωτοαντίγρα−
φα τοπογραφικού διαγράμματος συνοδευόμενο από τα 
αποδεικτικά θυροκόλλησης.

1053



1054 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

24. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κορινθιακή Ημέρα» 
και «Ημερησία Κορίνθου», στα οποία δημοσιεύτηκε η 
ανακοίνωση για την κύρωση.

25. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση σύμ−
φωνα με την αριθμ. 4592/18−3−2014 βεβαίωση Δημάρχου 
Βέλου − Βόχας Αννίβα Παπακυριάκου.

26. Την αριθμ. 93367/23−9−2013 αεροφωτογραφία ΓΥΣ 
τους 1977 και κλίμακας 1:15.000.

27. Το από Ιανουάριο 2015 και με κλίμακα 1:500 δι−
άγραμμα απόδοσης γεωμετρικής ταυτότητας κοινο−
χρήστων χώρων του Πολιτικού Μηχανικού Κων/νου 
Καλόμαλου.

28. Την από Ιανουάριο 2015 Τεχνική Έκθεση του Πολι−
τικού Μηχανικού Κων/νου Καλόμαλου.

29. Το αριθμ. 51672/1518/29−10−2014 έγγραφο ΔΙ.ΠΕ.
ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου για την επιστροφή του φακέλου και 
την συμπλήρωση αυτού.

30. Το αριθμ. 62376/20−11−2014/08−05−2015 έγγραφο 
της Δ/νσης Πολεοδομίας Αστικής Ανάπτυξης και Περι−
βάλλοντος του Δήμου Κορινθίων για την επανυποβολή 
του φακέλου δικαιολογητικών.

31. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου OTA, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρήστων 
χώρων σύμφωνα με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011 (ΦΕΚ 
60/Α΄/31−3−2011), στο τμήμα του οικισμού «Μπολατίου» 
Δήμου Βέλου − Βόχας, που οριοθετείται Βόρεια (Β) από 
την Επαρχιακή Οδό Αρχαίας Κορίνθου − Ζευγολατιού 
− Κρηνών, Ανατολικά (Α) με αγροτική οδό προς «Μπαΐσ−
δί», Νότια (Ν) από το όριο του οικισμού Μπολατίου και 
Δυτικά (Δ) από το διοικητικό όριο Μπολατίου − Ευαγγε−
λίστριας, όπως αυτό αποτυπώνεται στο με χρονολογία 
Ιανουάριος 2015 και κλίμακα 1:500 διάγραμμα απόδοσης 
γεωμετρικής ταυτότητας κοινοχρήστων χώρων του Πο−
λιτικού Μηχανικού Kωv/νου Καλόμαλου, το οποίο θεω−
ρείται από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/
σου και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 
απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Μαΐου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1055



1056 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1057



1058 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

    Αριθμ. 13581/454 (2)
Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με 

το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικισμού 
«Βραχάτι» του Δήμου Βέλου−Βόχας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 17−7−1923 «Περί σχεδίων πό−

λεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 228/Α΄/1923).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α΄/27.12.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ.5, εδάφιο β του 
Ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων 
Οικιστική Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/
Α΄/1983).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.δ. 24−4−1985 «Τρό−
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
181/Δ΄/1985).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3937/2011 «Δια−
τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
60Α΄/31−3−2011).

7. Την αριθμ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.
8. Την αριθμ. 39608/14−9−2011 (ΦΕΚ 2200/Β/30−9−2011), 

απόφαση του ΥΠΕΚΑ.
9. Την αριθμ. 31168/12/21−6−2012 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ.
10. Τις διατάξεις του Ν.4164/2013 «Συμπλήρωση των 

διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ−
μίσεις» (ΦΕΚ 156 Α΄/09−07−2013).

11. Τις διατάξεις του Ν. 4258/14−4−2014 «Διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 94 Α΄/14−04−2014).

12. Τις διατάξεις του Ν. 4315/24−12−2014 «Πράξεις εισφο−
ράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις» 
(ΦΕΚ 269 Α΄/24−12−2014).

13. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014) 
και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015

15. Το αριθμ. ΦΕΚ 827/Δ΄/16.11.1988, περί καθορισμού ορί−
ων και όρων δόμησης του οικισμού Βραχατίου Κορινθίας.

16. Το αριθμ. ΦΕΚ 928/Δ΄/7.11.19995, περί καθορισμού 
ελαχίστου πλάτους νέων δρόμων στην Κοινότητα Βρα−
χατίου Ν. Κορινθίας.

17. Την αριθμ. 10378/12−6−2014 αίτηση των Παπαγεωργί−
ου Βασιλείου του Δημητρίου, Παπαγεωργίου Δημητρίου 
του Βασιλείου, Παπαγεωργίου Ιωάννη του Βασιλείου, 
Παπαγεωργίου Σωτηρίου του Δημητρίου, Παπαγεωρ−
γίου Ελένης του Σωτηρίου. Παπαγεωργίου Δημητρίου 
του Σωτηρίου και Παπαδιά Δημητρίου του Αριστείδη.

18. Την αριθμ. 102/2014 απόφαση Δημοτικού Συμβου−
λίου Δήμου Βέλου − Βόχας.

19. Την αριθμ. 18963/25−6−1991 παραχώρηση τμήματος 
οικοπέδου σε κοινή χρήση Συμβολαιογράφου Βραχατίου 
Παναγιώτη Πούλου η οποία έχει μεταγραφεί στο Α΄ 
Υποθηκοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 416 με αριθμό 
54, 55 και 56.

20. Την αριθμ. 23545/5−3−2003 παραχώρηση τμήματος 
οικοπέδου σε κοινή χρήση Συμβολαιογράφου Σικυώνος 
Ιωάννη Καλαχάνη η οποία έχει μεταγραφεί στο Α΄ Υπο−
θηκοφυλακείο Κορίνθου στον τόμο 510 με αριθμό 88.

21. Την αριθμ. 102/10−7−2008 πράξης παραχώρησης 
εδαφικών λωρίδων σε κοινή χρήση Συμβολαιογράφου 
Δερβενίου Σοφίας Στεφανοπούλου − Τέσση η οποία 
πρόκειται να μεταγραφεί κατά τα οριζόμενα στο αρθ. 
10 παρ. 6 του Ν. 4164/2013 (ΦΕΚ 156/Α΄/9−7−2013).

22. Την αριθμ. 104/10−7−2008 πράξης παραχώρησης 
εδαφικών λωρίδων σε κοινή χρήση Συμβολαιογράφου 
Δερβενίου Σοφίας Στεφανοπούλου − Τέσση η οποία 
πρόκειται να μεταγραφεί κατά τα οριζόμενα στο αρθ. 
10 παρ. 6 του Ν. 4164/2013 (ΦΕΚ 156/Α΄/9−7−2013).

23. Το απόσπασμα από το αριθμ. 9/57/9−8−1980 πρακτι−
κό συνεδρίασης Κοινοτικού Συμβουλίου Βραχατίου περί 
αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτου προς διάνοιξη 
Κοινοτικού δρόμου.

24. Την αριθμ. 839/20−2−2003 έγκριση παραχώρησης 
σε κοινή χρήση διεύθυνσης ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. Κορινθίας.

25. Την αριθμ. 351/1988 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

26. Την αριθμ. 1378/1990 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

27. Την αριθμ. 263/1991 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

28. Την αριθμ. 217/1992 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

29. Την αριθμ. 359/1995 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

30. Την αριθμ. 350/2001 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Μ.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

31. Την αριθμ. 351/2001 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

32. Την αριθμ. 503/2001 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

33. Την αριθμ. 864/2001 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

34. Την αριθμ. 267/2003 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

35. Την αριθμ. 1199/2004 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

36. Την αριθμ. 841/2008 άδεια οικοδομής Δ/νσης Πο−
λεοδομίας, Χωροταξίας και Περ/ντος Ν.Α. Κορινθίας 
συνοδευόμενη από τοπογραφικό διάγραμμα.

37. Τα αναρτηθέντα στο Δημοτικό Κατάστημα Ζευγο−
λατιού και Βραχατίου και στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Βέλου Βόχας φωτοαντίγραφα τοπογραφικού διαγράμ−
ματος συνοδευόμενο από τα αποδεικτικά θυροκόλλησης.

38. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κορινθιακή Ημέρα» 
και «Ημερησία Κορίνθου», στα οποία δημοσιεύτηκε η 
ανακοίνωση για την κύρωση.



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1059

39. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση, σύμ−
φωνα με την 20223/8−12−2014 βεβαίωση Αντιδημάρχου 
Δήμου Βέλου − Βόχας.

40. Την αριθμ. 173438 αεροφωτογραφία ΟΚΧΕ έτους 
1985 και κλίμακας 1:2.000.

41. Το από Αύγουστο 2014 και με κλίμακα 1:2.000 διά−
γραμμα απόδοσης γεωμετρικής ταυτότητας κοινοχρή−
στων χώρων του Πολιτικού Μηχανικού Ιωάννη Πολίτη.

42. Την από Αύγουστο 2014 Τεχνική Έκθεση του Πο−
λιτικού Μηχανικού Ιωάννη Πολίτη.

43. Το αριθμ. 4019/3−2−2015 έγγραφο της Δ/νσης Πο−
λεοδομίας Αστικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος του 
Δήμου Κορινθίων.

44. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου OTA, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρήστων 
χώρων σύμφωνα με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011 (ΦΕΚ 60/
Α΄/31−3−2011), στο τμήμα του οικισμού «Βραχατίου» Δή−
μου Βέλου Βόχας, που οριοθετείται Βόρεια (Β) κατά 
τμήματα από την γραμμή 01−02 όπου 01 και 02 είναι 

σημεία επί της οδού 1. Μπούλια και της παρόδου Αρχ. 
Μακαρίου, Ανατολικά (Α) και κατά τμήματα από τις δη−
μοτικές οδούς Βαλαωρίτου και πάροδο Αρχ. Μακαρίου, 
Νότια (Ν) από ιδιοκτησία Ο.Σ.Ε. (σιδηροδρομική γραμμή) 
και Δυτικά (Δ) από την δημοτική οδό 1. Μπούλια προϋ−
φιστάμενη του 1985, όπως αυτό αποτυπώνεται στο με 
χρονολογία Αύγουστος 2014 και κλίμακα 1:2.000 διά−
γραμμα απόδοσης γεωμετρικής ταυτότητας κοινοχρή−
στων χώρων του Πολιτικού Μηχανικού Ιωάννη Πολίτη, 
το οποίο θεωρείται από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσας απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Μαΐου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



1060 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1061



1062 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1063



1064 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*15001282906150012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-07-01T11:02:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




